ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЗИМНЯЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

№94 «15» ноября 2022 г

Об условиях приватизации имущества находящегося в муниципальной
собственности Зимняцкого сельского поселения

В соответствии с Федеральным Законом от 21Л2.2001 №178-ФЗ «О
приватизации государственного и муниципального имущества»,
Постановления Правительства РФ от 27 августа 2012 г №860 «Об
организации и проведении продажи государственного или муниципального
имущества в электронной форме», Положением о приватизации
муниципального имущества Зимняцкого сельского поселения'
Серафимовичского муниципального района Волгоградской области,
утвержденного решением Зимняцкого сельского Совета Серафимовичского
муниципального района Волгоградской области от 30Л0.2018 №21 «Об
утверждении Положения о приватизации муниципального имущества
Зимняцкого сельского поселения Серафимовичского муниципального района
Волгоградской области», руководствуясь Программой приватизации
(продажи) муниципального имущества Зимняцкого сельского поселения
Серафимовичского муниципального района Волгоградской области,
утвержденной Решением Зимняцкого сельского Совета Серафимовичского
муниципального района Волгоградской ’ области от 07Л2.2021 № 34,
(редакция решения от 08 Л 1.2022 №36., на основании отчета определения
рыночной стоимости

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить условия приватизации недвижимого имущества,
находящегося в муниципальной собственности Зимняцкого сельского
поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской
области, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации
Зимняцкого сельского поселения «Об условиях приватизации имущества
находящегося в муниципальной собственности Зимняцкого сельского
поселения» от 04.08.2022 №82.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте администрации Зимняцкого
сельского поселения в информационной телекоммуникационной сети
«Интернет» и на официальном сайте в сети «Интернет», определенном
Правительством РФ.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава Зимняцкого сельского поселения ■! А. В. Фирсов

оu
§оhQn
CDО

2 s
X
CD

CQ О
X  cd H o0 2 2 c s s  CO rQn
~ s

оu
§Xкж

4) s

СЙЯО -З"Ж 0\
Й  i ° j

О Г-

о. S
С s

<

Й о
&SО S S X X 0)п о о о с

(N(N
ОCNЛп й с

Sх .
s  mX —нS О

Кн

Я н о о
Й О
5 §
н Iо °VD ЗЯ
О ■ о
>Я
О
ЯЛ

§О

&оСЧ
О

и
Я -pqя
I «& оS >я
га сЗ

Онс*Оо
аЗ Я

о(-Но

охоЗ
Я
кГино<D
я

яяяя

Я s
^  w
8 2 о
§ я

я
г®н

s  р.
Я аГ
И r j
« «

Яя
я
% * Я  CDrt R
8 § Я О
ё га
ЯQ
WягаоЧ

£

оя
о1—1
§огаЧCDо
ои,
§
Я
Я§к

00

ё1=5со
оп0?
О нос
5
Ьно
О ни

^3

)5(DС?U5 VDн ^
О  О н
О •S ейCQно0)я

s

cdS (DXСи оО X-0- о
S >5S SX X(Я 0)соS
S3 оsCQS (D
Он Он
с с
ю Sо 3"о ейо С*с о
и с

g  >—< >
Он
CDSОX
5S3XXо
КXcd«
-г-

*&
Кнж
CDttк

сsн
§
§
я
C l
03

CsЙ
CQ ^

S 3S 3S
CD CD

1 5
оXs4W S tr u H

о<o
оin
CN

Г"

«оH
Ho

uX<ux
c l, cd 5Г 5О эк с s
О ЭК ^й о х о a о  5 S
s  S- §^  я ^ЬЙ ЧЗ4 <D ^ а,< С

Г"ооCN
''3-’=3-
СПооГ"о
о
CN

X

о(NI
о
CSIсо
<CQ

гаооОня
е
PQ
<